VARIANTEN ZU II, 2, S. 812:

- 2 conatum involvat, et *erg.* *L*
 2 f. obstet
 (1) . Vis autem primaria
 (2) . Ha
 (3) . Haec vis
 (a) <secu>
 (b) primaria |realis indita *erg.* | ubi
 (4) ut . . . prout *L*
 7 nobis |fortasse *gestr.* | non *L*
 8 exercitii sui *erg.* *L*
 9 accepit
 (1) secundaria
 (a) fit
 (b) paritur
 (2) secundariam *L*
 9 accidentariam et *erg.* *L*
 9 f. cognatam . . . quam nonnulli |Virorum *gestr.* |
 (1) quam
 (2) impetum . . . |sed tamen diversam, *erg.* |
 (a) quamquam ill(am) non debeat a velocitate aestimari
 (b) cum . . . aestimari *erg.* | in . . . possibilis conservari *erg.* *L*
 18 nescio
 (1) an
 (2) quam *L*
 18 f. vel interpretationem *erg.* *L*
 19 Clavius
 (1) Gregoriana temporum emendatione
 (2) in . . . correctione *L*
 20 olim
 (1) quendam Francisco Levera
 (2) cujusdam Francisci Leverae *L*
 21 videtur,
 (1) si quid <tale> suscipiat pont
 (2) si tali <op>
 (3) si qua
 (4) si *L*
 22–S. 813.2 negotium |forte *gestr.* |
 (1) Caesaris interventu, et magnorum quorundam inter Protestantas principum
 (a) moderatione,
 (b) quorum laudatissima est in religionis controversiis moderatio
 (2) forte . . . Germaniae |quos forte <devinces> *erg.* *u. gestr.* |laudatissima moderatione *L*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 813:

- 4 si commodum putas *erg.* *L*
 5 etiam . . . illi *erg.* *L*
 6 vester *erg.* *L*
 15 f. respondentem
 (1) *a a b*
 (2) Ergo quot sunt numeri, tot sunt numeri quadrati
 (3) Ergo Multitudo
 (a) quadratorum aeq.
 (b) omnium numerorum aequatur multitudini omnium quadratorum
 (4) Ergo *L*
 16 sunt |eorum *gestr.* | quadrati *L*
 17 omnium *erg.* numerorum *L*
 17 multitudini
 (1) quadratorum |omnium *erg.* |
 (2) omnium ab iis quadratorum *L*
 18 omnium *erg.* numerorum *L*

- 18 f. totum. *L ändert Hrsg.*
 19 Quia
 (1) numerus
 | (2) multitudo *erg.* | *L*
 21 datur
 (1) numerus
 | (2) multitudo *erg.* | *L*
 21–S. 814.1 Q. E. A.
 (1) In forma Si
 (a) quae sunt *A*, hae sunt
 | (b) quot sint *A*, tot sint *erg.* | *B* | et viceversa *erg.* | sequitur
 (aa) numerum
 | (bb) | multitudinem *erg.* | omnium *A* esse aequalem numero omnium *B*.
 (aaa) Ergo subsumendo
 | (bbb) Ergo subsumendo
 | (ccc) Si tot sint numeri *q*
 | (ddd) Si tot sint numeri quadrati, quot
 (2) IN *L*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 814:

- 3 et contra *erg.* *L*
 6 sunt
 (1) numeri
 (2) quadrati *L*
 7 omnium *erg.* numerorum | (si qua est) *erg.* | *L*
 7 est
 (1) numero
 (2) multitudini *L*
 9 numerorum
 (1) continet numeros quadratos et
 (2) est *L*